Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Рыбасовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.03.2017г.                                                                                            № 30
п. Рыбасово

О внесении изменений в Постановление от 30.12.2015г                                                                                               № 116 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Устранение

технических ошибок в правоустанавливающих

документах о предоставлении земельного участка,

принятых органами местного самоуправления»
В целях приведения Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Рыбасовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  Административный регламент, утвержденный Постановлением от 30.12.2015г  № 116 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Устранение технических ошибок в правоустанавливающих документах о предоставлении земельного участка, принятых органами местного самоуправления»  следующие изменения:
1) в пункте 1.5. в абзаце шестом слова «Глава Рыбасовского сельского поселения» заменить словами «глава Администрации Рыбасовского сельского поселения»;
2) в пункте 2.3. абзац второй изложить в следующей редакции: «Процедура предоставления муниципальной услуги завершается устранением технических ошибок в правоустанавливающих документах о предоставлении земельного участка, принятых органом местного самоуправления, либо отказом в устранении технических ошибок в правоустанавливающих документах о предоставлении земельного участка, принятых органом местного самоуправления»;
3) в подпункте 3.2.3.  пункта 3.2. в абзаце втором исключить слова «органами государственной власти»;
4) в пункте 3.3. в абзаце четвертом слова «(постановление администрации района» заменить словами «(постановление) Администрации Рыбасовского сельского поселения»;
5) в подпункте 4.1.1 пункта 4.1. слова «главой Рыбасовского сельского поселения» заменить словами «главой Администрации Рыбасовского сельского поселения»;

6) в подпункте 4.2.1 пункта 4.2. слова «главы Рыбасовского сельского поселения» заменить словами «главы администрации Рыбасовского сельского поселения»;

7) в приложении № 1 к Административному регламенту слова «Главе Рыбасовского сельского поселения» заменить словами «Главе Администрации Рыбасовского сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах поселения и официальном Интернет-сайте Администрации Рыбасовского сельского поселения. http://www.ribasovskaya-adm.ru/.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Администрации
Рыбасовского сельского поселения                                               А.П. Неберикутин
Подготовила: вед. специалист

С.Е. Абдурасулова

2